
oj
is

tn
á 

sm
lo

uv
a

NADE
c.j- flřřH botw/oi»oU 
ty- sfHtfé&toLQJM0 ^

OOLONNADE
A FA RPAX COMPANY

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2202205218

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 77229.

se sídlem; 
zastoupený:

Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika
■HHHHHHzmocněná pro záležitosti smluvní

a

Pojistnlk: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
IČO; 00064581

se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01

Jednající Ing. Eduard šuster, ředitel Městské policie hl. m. Prahy, na základě
pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy 
IČO: 000 64 581
Bankovní spojeni; PPF banka a.s. 
č. Účtu; 620023-5157998/6000

Korespondenční a 
fakturační adresa:

Hlavni město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00

Kontaktní spojeni pro 
potřeby vyřizováni 
pojistných události:

Útvar provozního a logistického zabezpečení

uzavírají prostřednictvím a na základě Informací poskytnutých od 

Zplnomocněného BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
makléře: zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Oddíl B, vložka 7543, IČO 265 10 626

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě na

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU

S účinností od 17. března 2020 se tímto dodatkem č. 1 aktualizuje pojistná smlouva č. 2202205218 a 
doplňuje se znění v ustanovení „Smluvní ujednání" způsobem dále uvedeným.



oj
is

tn
á 

sm
lo

uv
a

Colonnade"
A FAIRFAX COMPANY

PŘEHLED

Pojistné období: Od: 17.03. 2020 Do: 16. 03. 2021

Zálohové pojistné pro oddíl A celkem: 13 500 Kč

Minimální roční pojistné: 6 750 Kč

Sazba pojistného za osobu a den: 45 Kč

Odhadovaný počet osobodnů: 300

Frekvence platby pojistného: roční

Datum splatnosti pojistného: dle data uvedeného na faktuře

Pojistn^i^splatn^n^úče^polistitel^č^

Bankovní spojeni: uvedého na faktuře

Variabilním symbolem je vždy číslo pojistné 
smlouvy.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
Nad rámec smluvních ujednáni uvedených v pojistné smlouvě pojistník prohlašuje, že se seznámil 
s Pravidly ochrany osobních údajů umístěných najntemetoyýsh stránkách pojistitele pod následujícím 
odkazem:

Pojistník je dále povinen seznámit pojištěné osoby s Pravidly ochrany osobních údajů umístěných 
na internetových stránkách pojistitele pod následujícím odkazem :|

_____________ a to nejpozději do jednoho měsíce od okamžiku, kdy sdělí údaje konkrétní pojištěné
osoby pojistiteli, tj. od předloženi prvního seznamu pojištěných osob a dále od okamžiku, kdy bude 
pojistiteli ze strany pojistnika nahlášena nová pojištěná osoba,

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednáni bylo uvedeno v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu tohoto ujednání, číselné označení tohoto ujednání a datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za obchodní tajemství 
dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a uděluji svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednáni bylo uvedeno v registru smluv die zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kde je povinen ho uveřejnit 
pojistník.



oj
is

tn
á 

sm
lo

uv
a

Ostatni ujednáni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Colonnade*
a Fairfax company

v ~\IAVL dne 2 9 /M* 2020

Jméno: Ing. Eduardjtóéter
Funkce: ředitel Městské políciehl. m. Prahy

hlavni město Praha
Městská policie hl/m. Prahy 

Ka^ceáf ředitele 
Ko-unnf 98, 101 00 Praha 10

V Praze dne U-3-loPO

Team Leader í
Senior Accident & Health Underwriter

Colonnade-
A FAiEJAX COMPANY

Colonnade Insurance 5 A., organizační iložka 
Na Pankráci 1 683/127, MO 00 Praha 4 

JÍ M4 85 297, DIČ C26837S2144 {004)



Colonnade"
A FA. ft FAX COWPANV

Colonnade Inturouc© S A., ornortxatof ilolkft fB!?iirwt»:
Na FankiM 168371Z7 Otxáxxlni ný4f4t v>x$j y Pnio
140 00 Praha 4 odcti A. v1ctfci>7?229
Ctthá tepuhuka »C;(mti5 29r.D}č.czfia3r5?iiá

PLNÁ MOC
POWER OF ATTOR NEY

Colonnade Insurance S-A.
Se sídlem / with its registered office ar. Rue Jean Piret 1, L-2350 Luxembourg, rcg.í. / company 
number: B 61605

Jednající prostřednictvím / acting through:
Colonnade Insurance S.A., organizační složka se sídlem/wffc its registered office at: Na Pankráci 
1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ/identificaiion no.: 044 85 297
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 77229 
registered in the Commercial Register maintained by the City Court in Prague, section A, insert 77229

zastougen^^egrgje/jte^vv
mMRHi^^B^^ucim odštěpného závodu/manager 
(„Zmocnitel7//re „Principal “)

ZM.OC&UJEIHEREBY AUTHORISES

aby jménem Zmocnitele v souladu s vydanou Underwriting authority uzavírala veškeré pojistné 
smlouvy, činila úkony směřující k jejich změně či ukončení, prováděla vinkulace pojistného plnění, 
uzavírala smlouvy o zástavním právu k pohledávkám z pojištění, o zajiíťovacím převodu práva 
k pohledávkám z pojištění či jiné obdobné smlouvy, a dále aby jménem Zmocnitele činila veškeré 
právní úkony a činnosti související se zadávacím řízením dle zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek.
ZmocnitcI uděluje tuto plnou moc výhradně ve vztahu ke Colonnade Insurance S. A., organizační 
složka.
on behalf of the Principal in accordance with issued Underwriting authority to conclude all insurance 
contracts, to do any actions relating to changes and/or termination of insurance contracts, including 
execution of blockage of insurance payments, contracts on pledge over insurance receivables, 
contracts on security assignment of insurance receivables and any similar contract and on behalf of 
the Principal conduct all legal actions and activities related to public procurement in accordance with 
Act no. 134/2016 Coll, on awarding of Public Contracts.
This power of attorney is granted exclusively in relation to the activities of Colonnade Insurance S.A., 
organizační složka, on behalf of the Principal.

Tato plná moc se uděluje bez práva substituce, přičemž může být kdykoliv odvolána.
This power of attorney is granted without right to substitution and may be withdrawn at any time.



Cou

V případé rozporů mezi českou a anglickou verzí této plné moci je závazné česká verze.
In case of discrepancies between the Czech and English versions of this power of attorney, the Czech 
version shall prevail.

Tato plná moc se vydává s platností na dobu určitou do 30.04.2020.
This power of attorney is granted for a fixed term until April 30, 2020

PrahaI Prague, 16.04.2019

vedoucí od5tčpného závodu / Head of the Branch 
Colonnade Insurance S*A«, organizační složka

OVĚŘENÍ - LEGALIZACE
Béžné číslo ověřovací knihy: O -1 - /%tyy ^

Ověřuji, že
jehož totožnost byla zjištěna z úředního průkazu, tuto listinu před notářem vlastnoručně 
podepsal,------------------------------------------------------------------------


